АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     22.10.2019 № 439                                                                    с. Петропавловское

Об отмене особого противопожар-

ного режима на территории Петро-

павловского района

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением по-

годных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на

территории Петропавловского района, и в соответствии с Федеральным зако-

ном от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Алтайского

края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Петро-

павловского района.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Петро-

павловского района от 09.10.2019 № 417 «Об установлении особого противо-

пожарного режима на территории Петропавловского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Удар-

ник» и разместить  на официальном сайте Администрации Петропавловского

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Главы Администрации района

В.А. Толстых